de ESTUDOS TÉCNICOS PRELIMINARES - ETP Itens de SI para SGBD ORACLE (Documento SEI nº 0000228828) e replicado no Quadro 1, constante na seção 2.1 deste Termo de Referência.

8.2. O valor total da presente contratação compreende o montante de R$ 114.476,52 (cento e catorze mil quatrocentos e setenta e seis reais e vinte e cinquenta e dois centavos), a ser coberto pelo Programa Nacional
de Ciberesegurança da Justiça Eleitoral.

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6º, inciso XXIII, alínea “j”, da Lei nº 14.133/2021)

10.1. As despesas decorrentes da